附件1

成都新都投资集团有限公司2025年招聘市场合约部副部长等岗位信息表

| 序  号 | 用人  单位 | 岗位名称及工作地点 | 招聘  人数 | 岗位职责 | 任职资格条件 | 薪酬  待遇 |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 | 成都香城智慧城市科技有限责任公司 | 市场合约部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.编制年度市场拓展目标计划，分析行业趋势及竞争环境，组织目标市场调研。  2.拓展新客户渠道，巩固现有客户资源，通过定期沟通优化服务，提升客户满意度和忠诚度‌。  3.负责商务谈判、投标报价、签订合同，完成下达的拓展目标计划。  4.与项目管理部门合作，确保产品交付符合客户需求；协调内部资源支持营销活动（如推介会、培训等）。  5.分析相关数据，评估市场拓展效果和成绩，及时调整和改进，提高市场拓展的效率和成果。  6.协助部长开展部门工作，完成领导交办的其他工作。 | 1.学历及专业：全日制本科及以上学历；经济学类、金融学类、工商管理类、管理科学与工程类、电子信息类、计算机类专业优先。  2.工作经验：具有4年及以上投资相关工作经验，且有1年及以上管理经历。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：不限。  5.岗位其他要求：①具备基本市场营销知识，熟悉基本流程，具有信息化项目工作经验优先考虑；②具有较强的文字功底，熟练运用WORD、EXCEL、PPT等办公软件；③具备良好的沟通能力，有一定的组织计划能力、解决问题能力等，抗压能力强；④具有集团公司、国有企业、行政事业单位等同岗位工作经验者优先；⑤中共正式党员优先。 | 16万元-18万元/年 |
| 2 | 成都馫都文化旅游投资有限公司 | 财务融资部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.负责公司财务融资日常管理工作；  2.负责分析项目资金状况和需求，制订相应融资解决方案和基金推进方案；  3.负责公司筹融资工作，根据公司战略部署制定并落实筹融资计划；  4.负责资产管理工作，做好新增资产注入财务核算工作；  5.协助财务分析工作，参与公司经济指标分析与经济效益测算；  6.协助会计核算工作、财务管理工作、资金管理工作、税务管理工作等；  7.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：全日制本科及以上学历；经济学、金融学、财政学、会计学专业。  2.工作经验：具有4年及以上财务工作经验且具有2年及以上相关管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：具有中级会计资格证书。  5.岗位其他要求：①中共正式党员优先；②具备扎实的财税知识，熟练运用WORD、EXCEL、PPT等办公软件；③具有较强的文字功底、逻辑思维能力、语言表达能力和分析应变能力，抗压能力强；④具有税务师、CPA、ACCA等证书优先；⑤具有大型集团公司总部、国有企业、行政事业单位、银行、证券等金融机构、会计师事务所同岗位工作经验者优先。 | 16万元-18万元/年 |
| 3 | 成都馫都文化旅游投资有限公司 | 监察审计部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.统筹管理党风廉政建设及反腐败工作；  2.统筹管理案件办理、申诉工作；  3.统筹管理督察督办工作；  4.统筹管理纪检监察工作；  5.统筹管理审计相关工作；  6.负责部门制度建设、团队建设及行政事务工作；  7.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：全日制本科及以上学历；不限专业。  2.工作经验：具有4年及以上监审工作经验且具有2年及以上相关管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：具有中级及以上审计类、工程类、金融类相关专业技术职称或执（职）业资格证书。  5.岗位其他要求：①中共正式党员；②熟悉法律法规、审计程序和公司财务管理流程；③具有较强的文字功底、逻辑思维能力、语言表达能力和分析应变能力；④具有良好的职业操守和团队协作精神，抗压能力强；⑤具有大型集团公司、国有企业、行政事业单位等同岗位工作经验者优先。 | 16万元-18万元/年 |
| 4 | 成都馫都文化旅游投资有限公司 | 安全环保部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.贯彻执行国家安全生产方针、政策、法规、标准及公司的安全管理制度；  2.负责及时组织更新健全公司的安全生产管理体系、管理制度等；  3.组织开展公司安全标准化、安全文化建设、安全风险辨识和分级管控等工作；  4.对各项目的安全工作行为进行监督检查和技术指导，负责公司安全事故处理及相关突发事件应急处置工作；  5.组织制定公司年度安全目标、工作计划、费用投入计划、教育培训计划等；  6.组织公司安全会议、教育培训、应急演练等日常工作；  7.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：全日制本科及以上学历；安全科学与工程类、土木工程类专业。  2.工作经验：具有5年及以上安全生产工作经验且具有2年及以上建设单位、全过程项目管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：具有中级及以上安全类、工程类相关专业技术职称或执（职）业资格证书。  5.岗位其他要求：①中共正式党员优先；②熟悉国家和地方安全法律法规、政策，具备履行职责所必须的专业知识和能力；③具有大型国有企业安全管理相关岗位工作经历或政府安全职能部门相关工作经历；④具有项目管理能力、综合分析能力和良好的语言沟通能力，注册安全工程师或一级建造师等证书者优先；⑤具有大型集团公司、国有企业、行政事业单位等同岗位工作经验者优先。 | 16万元-18万元/年 |
| 5 | 成都馫都文化旅游投资有限公司 | 工程管理部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.负责项目进度管理工作；  2.负责工程技术质量管理工作；  3.负责清欠专项处置工作，落实农民工工资支付监督管理工作；  4.负责部门档案和信息管理，协助部门制度建设、团队建设工作；  5.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：全日制本科及以上学历；土木类、管理科学与工程类专业。  2.工作经验：具有5年及以上工程管理类工作经验且具有2年及以上建设单位、全过程项目管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：具有中级及以上工程类相关专业技术职称或执（职）业资格证书。  5.岗位其他要求：①中共正式党员优先；②能够熟练使用CAD、Project等工程类办公软件，熟悉BIM技术；③熟悉工程设计和施工相关的法律法规、标准、规范；④具有大型集团公司、国有企业、行政事业单位等同岗位工作经验者优先。 | 16万元-18万元/年 |
| 6 | 成都市颐康居健康养老服务有限公司 | 运营管理部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.参与制定并监督执行护理部相关规章制度，按照院内质量目标，制定护理工作的具体计划和落实措施，全面负责院内护理工作正常运行；  2.牵头处理重要投诉、纠纷，做好与长者及家属的沟通工作，提高服务满意度；  3.掌握健康观测、重症抢救及特护专业知识，实施护理教学和培训，组织护理人员业务培训、岗位技能训练和考核；  4.统筹安排运营过程中的安全管理工作，负责运营过程中安全生产及不良事件处理，参与事故调查，提出事故处理意见，按规定向上级有关部门报告，总结事故原因，提出整改及优化管理方案，降低不良事件发生风险；  5.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；不限专业。  2.工作经验：具有4年及以上养老运营工作经验，且有1年及以上管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：不限。  5.岗位其他要求：①中共正式党员优先；②具有大、中型养老院、护理院、福利院或连锁社区养老院管理岗工作经验优先；③具备政府平台、国有企业、事业单位任职经验者优先。 | 13万元-15万元/年 |
| 7 | 成都市颐康居健康养老服务有限公司 | 项目管理部  副院长  工作地点：成都市新都区 | 2人 | 1.全面负责项目的日常管理工作，包括各项工作计划、管理制度、工作流程、技术标准的制定并监督执行；  2.全面负责项目的经营管理，完成上级领导下达的业绩指标；  3.主要负责项目外部关系（卫生、医保等行政管理部门）维护和拓展；  4.协助院长负责项目安全管理，风险控制工作，落实安全经营的各项制度，积极处理并上报重大时间及突发事件；  5.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；不限专业。  2.工作经验：具有4年及以上医疗性质机构工作经验且具有1年及以上医疗性质机构的管理经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：不限。  5.岗位其他要求：①较好的沟通能力，善于与长者、家属及医疗团队协作；②较好的解决问题的能力，善于处理突发事件，预防舆情发生；③具备有二甲及以上医院工作经历、国企工作经历、医养结合医疗机构工作经历、科室或门诊部筹开运营管理经验者优先。 | 13万元-18万元/年 |
| 8 | 成都新都焕新慧城商贸有限公司 | 副总经理  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.负责制定门店整体品牌战略与发展规划；  2.把控门店宣传物料、视觉形象、包装设计等的创意与制作；  3.统筹门店日常运营工作，优化运营流程，提高运营效率和门店业绩；  4.牵头制定门店运营各环节的标准化流程和规范，确保各门店运营一致性；  5.负责门店运营管理团队的组建、培训、考核与激励；  6.制定成本控制目标和措施，监控门店运营成本提高门店经济效益；  7.策划并组织实施门店各类营销活动；  8.建立健全客户关系管理体系；  9.协调门店与公司内部各部门及外部合作伙伴的关系；  10.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：全日制本科及以上学历；不限专业。  2.工作经验：具有8年以上大型酒店、餐饮行业项目营运、推广、客户关系岗位负责人岗位的工作经验且具有2年同岗位工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：不限。  5.岗位其他要求：①熟悉咖啡店、餐饮运营管理优先；②具备较强的责任感及决策、领导能力；③熟悉互联网业务运营，能统筹线上线下业务，有大型平台公司高管经历者优先。 | 20万元-23万元/年 |
| 9 | 成都新都焕新慧城商贸有限公司 | 品牌运营部  部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.负责统筹公司品牌运营及营销策划的工作，根据公司战略定位、销售目标，找准品牌定位，制定品牌运营规划、推广及方案；  2.负责公司产品线上线下（包括新媒体）推广方案的策划和执行，积极拓展新的营销渠道和推广模式，建立和维护企业品牌传播渠道 ，并协调部门资源对企业品牌进行推广，包括产品、项目、活动的策划及执行，定期进行宣传策划工作的分析调研，评定市场宣传的效果；  3.负责牵头对运营团队的管理考核工作，规范业务流程；  4.完成领导交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；不限专业。  2.工作经验：具有5年及以上品牌管理或市场运营工作经验且具有3家及以上门店管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：不限。  5.岗位其他要求：①具备较强的语言表达能力、良好的沟通技巧、逻辑思维能力和较强的责任心；②形象气质佳，普通话流利；③具备优秀的团队管理能力与组织协调能力，能够有效激发团队潜力；  ④具有敏锐的市场洞察力、出色的策略规划能力与创意能力，能够精准把握品牌发展方向；⑤具有连锁餐饮门店管理经验优先。 | 17万元-19万元/年 |
| 10 | 成都新都焕新慧城商贸有限公司 | 合规管理部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.负责统筹公司法务管理、审计管理、廉政监督等工作；  2.负责统筹公司重要决议、规章制度、重大经济活动相关的法律文书工作，公司法律咨询、法律培训及法律纠纷指导处置，；  3.负责统筹指导合同审查工作，管理公司的各类合同；  4.负责对公司上会议题进行合规性审核，建立健全公司全面的合规管理体系，完善部门制度；  5.配合开展外部审计工作，积极配合上级单位、外部审计机构对本公司的审计工作、协助制定内部审计制度及计划的建立、对中介机构审计成果进行审核等工作的具体执行。  6.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；法学类、经济学类、金融学类、工商管理类、管理科学与工程类专业。  2.工作经验：具有4年及以上法务工作经验且具有1年及以上相关管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：具备法律相关专业技术职称或执（职）业资格证书。  5.岗位其他要求：①中共党员优先。②熟悉国家法律法规，特别是与公司业务相关的法律法规；③掌握风险识别、内部审计、评估和应对的方法和工具；④具有较强的沟通协调能力以及快速分析及解决问题的能力；⑤具备较强的责任心和领导能力，能够带领团队完成合规管理任务。 | 15万元-17万元/年 |
| 11 | 成都市智汇城市运营管理有限公司 | 财务部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.负责健全公司财务管理体系，主导年度财务预算编制，组织物业、家政专项成本核算，并提出成本控制指标建议；  2.负责资金运营与风险防控，保证公司资金正常周转，协助制定年度融资预算，参与资金资源配置工作；  3.组织编制会计报表，负责财务数据的整理、分析工作，及时提示风险，审查对外提供的会计资料‌；  4.负责税务筹划，防范税务风险，指导办理日常纳税业务，统筹工商年审、证照变更等与工商税务相关的工作‌；  5.协助管理会计核算和财务报告编报工作，协助复核税务管理相关工作，及时检查并回收应收账款，定期组织固定资金、流动资金清查与核实‌；  6.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；经济学类、财政学类、金融学类专业。  2.工作经验：具有4年及以上财务工作经验，且具有2年及以上同级别岗位管理经历。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：具有中级会计资格证书。  5.岗位其他要求：①中共正式党员优先；②具备扎实的财税知识，熟练运用WORD、EXCEL、PPT等办公软件；③具有较强的文字功底、逻辑思维能力、语言表达能力和分析应变能力；④具有税务师、CPA、ACCA等证书优先，抗压能力强；⑤具有大型集团公司、国有企业、行政事业单位、会计师事务所、银行、证券等金融机构同岗位工作经验者优先。 | 11万元-13万元/年 |
| 12 | 成都市智汇城市运营管理有限公司 | 运营管理部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.统筹部门全面工作，制定公司家政、物业等业务年度运营计划，分解营收、成本等核心指标，协调部门各个岗位协同运作；  2.负责运营体系搭建，建立物业、家政等业务的服务标准化体系，优化各项业务管理；  3.负责跨部门协同，对接市场发展部，参与制定家政、物业业务拓展方案，提供运营支持，联动项目管理部，监督安全、工程等任务落地执行；  4.负责风险控制，建立运营风险预警机制，定期向公司汇报运营分析报告；  5.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；工商管理类、公共管理类、管理科学与工程类、计算机类专业。  2.工作经验：具有4年及以上物业或家政工作经验，且具有2年及以上同级别岗位管理经历。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：不限。  5.岗位其他要求：①中共正式党员优先；②熟悉物业、家政市场的政策法规，了解运营机制；③擅长跨部门资源整合，曾主导过公司级流程优化项目，具备危机处理能力（如应对重大客户投诉、突发安全事故）；④有国企背景或政府合作项目经验者优先。 | 11万元-13万元/年 |
| 13 | 成都市智汇城市运营管理有限公司 | 项目管理部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.全面负责公司家政、物业项目管理，制定年度目标与预算，统筹公司家政、物业项目的全周期管理（立项、执行、管理）；  2.制定项目预算及风险控制方案，确保合规性；  3.协调跨部门资源，处理突发事件及重大投诉，推动项目高效落地；  4.监督项目进度与质量，定期向上级汇报，监督安全、消防及设施维护工作优化项目管理体系与标准化流程；  5.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；工商管理类、公共管理类、管理科学与工程类专业。  2.工作经验：具有4年及以上物业工作经验，且具有2年及以上同级别岗位管理经历。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：不限。  5.岗位其他要求：①中共正式党员优先；②熟悉物业管理全流程及成本控制；③具备团队管理与跨部门协作能力；④有大型国企或商业综合体项目管理经验者优先。 | 11万元-13万元/年 |
| 14 | 成都流光拾悦置业有限公司司 | 财务综合部  部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.拟定公司融资规划方案，测算融资成本，审查和管理融资项目；  2.控制企业金融风险，指导部门防范金融环境及政策变化所带来的风险，规避风险；  3.负责按揭管理，监管按揭及首期款的回款进度，跟进资金回笼状况；  4.负责公司财务管理、税务审计、资金管理工作等工作，参与编制公司统计报表；  5.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；经济学类、金融学类、财政学类、会计学类专业。  2.工作经验：具有5年及以上财务工作经验且具有2年及以上相关管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：具有中级会计资格证书。  5.岗位其他要求：①具备扎实的财税知识，熟悉房地产投融资管理及银行贷款、按揭、资金等业务流程；②熟练运用各类办公软件；③具备良好的沟通能力、抗压能力强；④具有大型集团公司、国有企业、行政事业单位、银行、证券等金融机构、会计师事务所同岗位工作经验者优先。 | 14万元-16万元/年 |
| 15 | 成都流光拾悦置业有限公司司 | 设计管理部  部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.负责项目或产品线的建筑专业设计管控，统筹项目整体设计计划；  2.负责投资可研及决策，确定项目的目标成本，负责工程前期各项工作；  3.开展市场调查和研究，收集各类材料与工程造价信息，进行技术经济分析；  4.负责及时了解政府及相关企事业单位政策，帮助公司得到相关政策支持与帮助；  5.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；管理科学与工程类、土木类、建筑类专业。  2.工作经验：具有5年及以上项目管理工作经验且具有2年及以上相关管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：不限。  5.岗位其他要求：①熟悉建筑设计全流程，能独立完成方案至施工图阶段工作；②熟练使用Photoshop、InDesign、Lumion等效果图及排版工具；③精通AutoCAD、Revit、SketchUp、Rhino等设计软件，掌握BIM技术者优先；④具有大型集团公司、行政事业单位、国企同岗位或开发企业工作经验优先。 | 14万元-16万元/年 |
| 16 | 成都流光拾悦置业有限公司司 | 工程管理部  部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.贯彻执行国家有关技术管理的方针、政策、法规及技术标准和各种规程、办法；  2.制定项目施工技术管理的实施工作，组织人员熟悉合同文件及施工图设计文件；  3.组织落实项目技术策划报告编制，编写实施性施工组织设计，制定施工方案，编制施工工艺、进度计划及施工技术措施计划和安全措施；  4.负责项目的质量安全工作，处理公司质量安全事故处理及相关突发事件；  5.负责完成公司交办的其他工作。 | 1.学历及专业：本科及以上学历；土木类、管理科学与工程类专业。  2.工作经验：具有5年及以上工程项目管理工作经验且具有2年及以上建设单位、全过程项目管理工作经验。  3.年龄：45周岁及以下（截止至公告发布当日）。  4.证书：具有中级及以上工程类相关专业技术职称或执（职）业资格证书。  5.岗位其他要求：①熟悉国家和地方法律法规、政策，对建设领域各项法律、法规、国家强制性标准有所了解；②具有项目管理能力、综合分析能力和良好的语言沟通能力，具备团队协作精神，学习能力强；③具有大型集团公司、国有企业、行政事业单位等同岗位工作经验者优先。 | 14万元-16万元/年 |
| 17 | 成都新都投资集团有限公司 | 财务金融部  副部长  工作地点：成都市新都区 | 1人 | 1.根据集团发展规划，牵头负责集团及下属各子公司的年度财务工作计划；  2.负责完善集团财务管理相关制度和流程；  3.协助督导集团及下属各子公司财务工作的执行情况；  4.牵头负责财政、国资等相关财务报表的编制、报送及审核工作，协助完成集团及下属各子公司的信用评级工作；  5.统筹集团及下属各子公司的纳税工作，督导集团及各子公司各项税款的申报缴纳和代扣代缴等工作，协同税务中介机构开展税收筹划，防范税务风险；  6.严格遵守集团管理规范，依法依规开展管理工作，负责协调与其他部门的关系，保障集团整体运营的顺畅；  7.完成领导交办的其他任务。 | 1.学历及专业：全日制本科及以上学历；经济学类、金融学、数学类、统计学类、工商管理类专业。  2.工作经验：具有10年及以上工作经验，且有4年的国企财务负责人或机关事业单位财务部门副科级以上管理经验。  3.年龄：45周岁及以下。  4.证书：具备高级会计资格证书或高级审计资格证书或CPA证书。  5.岗位其他要求：①中共党员优先；②具有CTA、CFA等级资格者优先；③具备较强的语言表达能力、文字表达能力，熟悉各种类型公文写作，能够熟练运用office办公系统。 | 28万元-32万元/年 |